
عنوان  کسب  با  ایران  وزنه برداری  تیم 
نایب قهرمانی جهان نشان داد که این 
تیم در مسیر بازگشت به ریل موفقیت 

قرار گرفته است.
به گزارش ایرناْ تیم ملی وزنه برداری ایران با 
کسب ۵۶۰ امتیاز از مسابقات جهانی بحرین 
به عنوان نایب قهرمانی این پیکارها دست 
پیدا کرد. تیم مردان ایران با ۱۰ وزنه بردار 
در این مسابقات شرکت کرده بود که حاصل 
آن یک مدال طلا، سه نقره و ۶ برنز است. 
علی عالی پور و علیرضا معینی در دسته 
۹۶ کیلوگرم، مهدی کرمی در دسته ۱۰۹ 
کیلوگرم و علی داودی و علیرضا در دسته 
فوق سنگین برای ایران موفق به کسب مدال 

شدند.
مسابقات جهانی برای برای پولادمردان ایران 
۲ روی یک سکه بود. در این رقابت ها تیم 
جوان به منامه اعزام شده بود که افزایش 
رکوردهای آنان نشان از آینده درخشان برای 

تیم می دهد.
 استمرار روند کنونی همزمان با 
یک  می تواند  متوالی  افزایش رکوردهای 
دهه قهرمانی را برای کشورمان تضمین 
کند. اتفاقی که در سال های منتهی به 
المپیک ۲۰۱۲ لندن رخ داد و برونداد آن 
نیز قهرمانانی مانند سهراب مرادی، کیانوش 
رستمی، نواب نصیرشلال و بهداد سلیمی بود.
مهمترین و اصلی ترین پیام این رقابت ها 
کسب طلای دوضرب مسابقات جهانی 
توسط علیرضا یوسفی بود که نشان از 
بازگشت هیجان این دسته برای ایران دارد. 
پولادمردان کشورمان از سال ۲۰۱۲ موفق به 
کسب نشان طلای دسته فوق سنگین نشده 
بودند. یوسفی با مهار ۲۶۲ کیلوگرم حیرت 
جهانیان را برانگیخت تا نشان دهد در آینده 
حرفی برای گفتن دارد. البته یوسفی در 
یکضرب همچنان دور از رکوردهای جهانی 

است و برای تبدیل شدن به یک وزنه بردار 
تراز جهانی نیاز به دوضرب ۲۱۰ کیلوگرم 
دارد که در حدود ۱۶ کیلو باید افزایش 

رکورد داشته باشد.
این مشکل برای علی داودی نیز نمایان 
است داودی نیز بعد از سال ها وزنه ۲۰۶ 
کیلوگرمی را مهار کرد اما در دوضرب عملکرد 
بسیار عالی داشت و با ۲۵۳ کیلوگرم به مدال 
نقره دوضرب مسابقات رسید. علی عمار 
عراقی پدیده جدید این وزن که در رده سنی 
جوانان قرار دارد تنها ۲ کیلوگرم در یکضرب 

با داودی فاصله داشت.
الروبیوی از عراق با رکورد ۲۰۴ یک ضربف 
۲۴۷ دوضرب و مجموع ۴۵۱ کیلوگرم هر 
سه رکورد جوانان جهان را شکست . قهرمان 
عراقی با مهار این وزنه ها زنگ خطر را برای 

آسیایی ها به صدا درآورد.
نایب قهرمانی تیم جوان ایران در منامه 
یک اتفاق بسیار مهم در ورزش کشور بود 
که با تمجید مسوولان همراه شد. تیم ایران 
با اختلاف میلیمتری قهرمانی مسابقات 
جهانی را از دست داد و اگر میرمصطفی 
جوادی موفق به ثبت مهار مجموع دسته ۸۹ 
کیلوگرم می شد بی تردید ایران با اختلاف 
می توانست در سکوی جهانی قرار گیرد. 
این نایب قهرمانی در سال پس از المپیک 
یک اتفاق تازه نیست. در سال ۲۰۲۱ و در 
مسابقات جهانی ازبکستان که چند ماه پس 
از المپیک توکیو برگزار شد تیم ایران در 

سکوی دوم جهان ایستاد.
همچنین پیش از این نیز در سال ۲۰۱۷ و 
در نخستین مسابقات جهانی پس از المپیک 
ریو تیم ایران توانست در جهانی آناهایم 

آمریکا عنوان نخست را از آن خود کند.
افزایس رکورد جوانان ایرانی نشان از پشتکار 
نواب نصیرشلال و کادر فنی وی در چند ماه 
گذشته دارد نصیرشلال با راهبرد جوان سازی 

تیم، شمار زیادی از قهرمانان رده سنی 
جوانان را با اردو فراخوااند که مدال آوری علی 
عالی پور، علیرضا معینی و همچنین افزایش 
رکوردهای علیرضا نصیری، ابوالفضل زارع و 
آریا پایدار نشان از تاثیر تمرینات این مربی 
و دستیاران وی برای قدرتمنایی ورزشکاران 

ایرانی دارد.
علیرضا یوسفی دارنده نشان طلای دوضرب 
جهان گفت: با مصدومیت به اردو آمده و در 
زمان شروع اردو رکوردهای وی روی عدد 
۱۷۰ در یکضرب و ۲۲۰ در دوضرب بوده 
است. این رکوردها در مسابقات به ۱۹۴ 
کیلوگرم در یکضرب و ۲۶۲ کیلوگرم در 

دوضرب رسید.
عنوان نایب قهرمانی تیمی یک نتیجه 
فوق العاده در وزنه برداری ایران بود که 
در گذشته نیز چند بار تکرار شده است. 
وزنه بردرای ایران حتی سابقه قهرمانی جهان 
را دارد اما عناوین تیمی نمی تواند به پرده ای 
برای پوشاندن ضعف های عناوین انفرادی 
تبدیل شود و این همان اتفاقی بود که سال 
گذشته و در جریان مسابقات جینجو کره 
جنوبی و مسابقات جهانی ریاض رخ داد. در 
جینجو ایران به عنوان قهرمانی آسیا رسید و 
تیم وزنه برداری ایران در سکوی سوم جهانی 

ریاض قرار گرفت.
با وجود این نتایج ارزشمند تیم ایران در 
بخش انفرادی در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ 
تنها یک مدال نقره )علی داودی( و در 
المپیک دست خالی پاریس را ترک کرد. 
این نتایج نشان می دهد که نگاه تک بعدی 
به سکوی جهانی نسخه موفقیت یک تیم 
نیست بلکه آنچه می تواند مکمل قهرمانی یا 
نایب قهرمانی تیمی باشد مدال های انفرادی 
وزنه برداری است که هم یک قهرمان را در 
سطح جهان مطرح خواهد کرد و هم امید 
به موفقیت در المپیک و بازی های آسیایی را 

افزایش خواهد داد.
ایران در حالی بالاتر از کره شمال به عنوان 
نایب قهرمانی جهان رسید که کره ای ها در 
این دوره با کسب ۱۲ مدال طلا و چهار نقره 
مقتدرانه در صدر جدول مدالی رقابت ها قرار 
گرفت. تیم ایران تنها یک مدال طلا کسب 

کرد.
سن یک عدد است و این در مسابقات جهانی 
منامه به وضوح دیده شد. در رقابت های 
دسته ۱۰۹ کیلوگرم روسلان نورالدین اف 
با مهار وزنه ۲۴۲ کیلوگرم نشان داد 
وزنه برداری رکورد است و قهرمانان می تواند 
در سن بالا نیز افتخارات بزرگی را به نام 
خود ثبت کنند. در این مسابقات همچنین 
کیانوش رستمی نیز با ۳۳ سال سن توانست 
وزنه ۱۸۰ کیلوگرم را مهار کرد تا نشان دهد 

هنوز نشانی از اقتدار گذشته را دارد.
راهبرد پوست اندازی تیم ملی هر چند 
که یک دستوارلعمل بسیار موفق در برهه 
کنونی است اما این راهبرد نباید به فراموشی 
برخی از قهرمانان ایرانی که در سن تکامل 
ورزشی هستند منجر شود. قهرمانی مانند 
رسول معتمدی که پدیده ای در وزنه برداری 
جهان بود نباید در سایه این راهبرد به 
قهرمان بازنشسته تبدیل شود. همچنین در 
این راهبرد می شد کیانوش رستمی را بهتر 
مدیریت کرد تا هر روز شاهد یک گلایه 
مجازی وی از مسوولان ورزش و وزنه برداری 
نباشیم. البته رستمی در حدود یکسال پیش 
گذرنامه کوزوو را اخذ کرده و تمایلی برای 

ماندن در ورزش ایران ندارد.
جنگ دستاوردهای در این روزها زیر 
پوست وزنه برداری ایران در جریان است. 
برخی موفقیت کنونی را حاصل تلاش و 
پشتوانه سازی علی مرادی رئیس پیشین 
می دانند و گروهی نیز اقدامات سجاد 
انوشیروانی را موجب بها دادن به جوانان 
قلمداد می کنند. جنگ دستاوردها در حالی 
این روزها به سوزه فضای مجازی تبدیل شده 
که باید گفت یک وزنه بردار در گذر زمان 
کشف خواهد شد و نمی شود نقش مدیریت 
قبلی را در معرفی استعدادها نادیده گرفت 
اما تنها کشف یک پدیده برای قهرمانی کافی 
نیست بلکه پروش و قرار دادن این پدیده در 
مسیر تکامل هم می تواند نقش اساسی در 
جهانی شدن استعدادهای ایران داشته باشد.

سجاد انوشیروانی و تیم مدیریت وی با بها 
دادن به جوانان و دعوت از آنان به اردوهای 
بزرگسالان روند تکامل پدیده های ایرانی 
را پیگیری و در نهایت توانستند آنان را به 
قهرمانانی در سطح آسیا و جهان تبدیل 
کنند. با این روند هیچ مدیری نمی تواند خود 
را مالک یا صاحب یک نسل از وزنه برداری 
ایران قلمداد کند بلکه مدیران ورزشی در 
راستای وظایف تعریف شده خود این جوانان 
و نوجوانان را کشف و با بها دادن به آنان، 
پولادمردان جوان به قهرمانانی در سطح ملی 

و جهانی تبدیل کردند.

تراکتور از ابتدای فصل به نظر اسب خود 
را برای یک قهرمانی نوبرانه زین کرده 

است.
به گزارش خبرآنلاین، تراکتور مدعی بزرگ 
و اصلی این فصل است. تیمی که از ابتدای 
فصل به نظر اسب خود را برای یک قهرمانی 
نوبرانه زین کرده. تراکتور این روزها با دراگان 
اسکوچیچ حال خوشی دارد و توانسته در 
پایان هفته دوازدهم، صدرنشین لیگ برتر 
باشد. تیمی با کلی ستاره و سرمربی اسبق 
تیم ملی، این روزها در بهترین فرم آمادگی 
به سر می برد و توانسته پنج دیدار اخیر خود 

در لیگ برتر را با پیروزی پشت سر بگذارد.
تراکتور این روزها در سرحال ترین نسخه 
خود پس از لیگ چهاردهم به سر می برد. 
تیمی که با ۲۸ امتیاز صدرنشین لیگ برتر 
است و همین موضوع باعث شده تا تقریباً 
همه در تبریز درباره تراکتور حرف بزنند و 

بابت صدرنشینی تیمشان به وجد بیایند.
تراکتور پرستاره در پایان هفته دوازدهم 
توانسته با نفرات سرشناس خود و با هدایت 
سرمربی اسبق تیم ملی در رتبه نخست 
جدول لیگ برتر قرار بگیرد تا این گزاره که 
تراکتور مدعی جدی قهرمانی است، توسط 

هواداران رقیب هم بر زبان آورده شود.
یک مربی کارکشته

دراگان اسکوچیچ بی تردید مهمترین دلیل 
موفقیت تراکتوری هاست. سرمربی سابق تیم 
ملی که با تیم ملی بهترین نتایج را گرفت و 
صعودی زودهنگام به جام جهانی را تجربه 
کرد اما فدراسیون تاج به او پشت کرد و 

فرصت حضور در جام جهانی را از او گرفت و 
به کی روش هبه کرد تا بدترین نتایج تاریخ را 
با مربی موزامبیکی بگیریم. تراکتور اما بعد از 
این نامهربانی بعد از ۲ سال به ایران بازگشته 
تا سهم خود را از فوتبال ایران بگیرد. او با 
سابقه چند سال حضور در لیگ برتر و تجربه 
کافی از لیگ ایران یک گزینه مناسب بود 
که زنوزی انتخاب کرد. مردی که از بازی با 
اسم های بزرگ و بی خاصیت و دهان پرکن 
مثل دنیزلی، توشاک، لیکنز و... دست کشید 
و یک مربی کاربردی با نام نه چندان بزرگ 
را برای این فصل استخدام کرد تا نتیجه اش 
را ببیند. اسکوچیچ با شانخت کامل از فوتبال 
ایران و لیگ برتر مهمترین دلیل موفقیت 

پرشورها در فصل جاری محسوب می شود.
ستاره های کاربردی

بزرگترین خرید تراکتوری ها در تابستان ۳ 
تفنگدار پرسپولیس بود. آنها مثلث بیرانوند، 
ترابی و اسماعیلی فر را از پرسپولیس غنیمت 
گرفتند. مثلثی که ستون فقرات سرخ ها 
بود و به نوعی از مهمترین عوامل موفقیت 
سریالی پرسپولیس در این سالها به شمار 
می رفت. حضور بیرو به عنوان بهترین 
گلر سالهای اخیر لیگ و ترابی به عنوان 
یکی از بهترین هافبک ها و وینگرهای لیگ 
پرسپولیس و اسماعیلی فر که یکی از آقای 
پاس گل های لیگ بود، پرسپولیس را از ژنرال 
خالی کرد و تاثیر مثبت خود را در تراکتور 
این فصل گذاشت. تراکتور برخلاف همیشه 
به شکل کور و تنها با اتکا بر اسم خرید نکرد 
و خریدهای هوشمندانه در تابستان سبب 

شد تا آنها یه تیم کامل و پرستاره داشته 
باشند. تیمی که حالا روی کاکل ستاره های 

کاربردی اش می چرخد.
مثلث تهاجمی زهرآگین

تیم تحت امر دراگان اسکوچیچ این 
بازی  مدیون  بیشتر  را  صدرنشینی 
هجومی تیم خود است. تیمی که با ۲۰ 
گل زده، هجومی ترین تیم لیگ برتری تا 
بدینجای کار بوده و توانسته با کسب ۹ 
پیروزی، یک تساوی و تحمل ۲ شکست 
با ۲۸ امتیاز و تفاضل گل ۱۵+ صدرنشین 
فوتبال ایران باشد. تی تی ها که در صدر 
جداول انفرادی لیگ برتر از جمله آقای 
گلی و برترین پاسور فصل هم حضور دارند، 
این فصل مثلث مخوفی در خط آتش تیم 
خود تشکیل داده اند. بازیکنانی که هر کدام 
به تنهایی مدعی کسب جوایز انفرادی لیگ 
برتر هستند. مثلث تومیسلاو اشترکالی، 
امیرحسین حسین زاده و مهدی هاشم نژاد در 
۱۲ بازی لیگ برتری توانسته برای تراکتور 
۱۵ گل بزند و فقط ۵ گل تی تی ها توسط 
بازیکنانی جز این ۳ نفر به ثمر رسیده 
است. نکته جالب اینکه ۳ مهاجم تراکتور 

به طور همزمان در صدر جدول آقای گلی 
قرار دارند. تومیسلاو اشترکالی، امیرحسین 
حسین زاده و مهدی هاشم نژاد که هر کدام ۵ 
گل به ثمر رسانده اند. این مثلث هر کدام ۵ 
گل زده اند و در حقیقت سه چهارم گلهای 
تراکتور بواسیله این مثلث به ثمر رسیده. 
همچنین این مثلث روی هم رفته ۷ پاس 
گل هم ارسال کرده است. حسین زاده 
موفق به ۵ بار گلسازی شده تا صدرنشین 
برترین پاسورهای فصل باشد، اشترکالی هم 
۲ پاس گل داده. حسین زاده با ۵ گل زده 
در صدر جدول گلزنان لیگ برتری همراه با 
دو هم تیمی خود یعنی تومیسلاو اشترکال و 
مهدی هاشم نژاد قرار دارد و این در شرایطی 
است که امیرحسین با ارسال ۵ پاس گل به 
تنهایی در صدر جدول برترین پاسورهای 

فصل هم حضور دارد.
ستاره محبوب تراکتور با نقش آفرینی 
مستقیم روی ۱۰ گل لیگ برتری تراکتور 
توانسته نامش را در نیمی از گل های زده فصل 
تیمش ثبت کند تا به تنهایی تاثیرگذارترین 
بازیکن فصل فوتبال ایران باشد و فصلی 
رویایی را در زیر نظر اسکوچیچ سپری کند.

نایب قهرمانی وزنه برداری ایران در منامه مورد توجه قرار گرفت

ریلموفقیتپیشرویوزنهبرداری

از انگیزه های شخصی اسکوچیچ تا مثلث آتشین

 پرشورها امسال جام می خواهند

روایت جدید از شب تلخ حسن یزدانی
 در المپیک پاریس

اتحادیه جهانی کشتی ناکامی حسن یزدانی در کسب مدال طلای المپیک به 
دلیل آسیب دیدگی ناگهانی در فینال را اندوهی بزرگ برای او و طرفداران 

کشتی در ایران دانست.
به گزارش ایسنا، اتحادبه جهانی کشتی از مصدومیت ناگهانی حسن یزدانی در 
فینال المپیک  پاریس به عنوان یکی از لحظات تلخ کشتی در المپیک نام برد.

اتحادیه جهانی کشتی با بیان اینکه آسیب دیدگی یزدانی در فینال حساس 
المپیک یک ضربه و اندوه بزرگ برای او و طرفداران کشتی در ایران بود، نوشت: 
یزدانی مدت ها از ناحیه کتف مشکل داشت. او چند ماه قبل از المپیک کتف 
خود را جراحی کرد و سپس  در مسابقات رنکینگ بوداپست مجارستان نیز 
خوب به نظر رسید و نشان داد یکی از مدعیان کسب مدال طلا در پاریس 
خواهد بود. در المپیک همه چیز برای یزدانی خوب پیش می رفت و او به 
فینال رسید اما لحظاتی پس از مبارزه فینال برابر رمضان اف، کتف یزدانی در 
رفت. او در مبارزه فینال چند مرتبه تایم پزشکی گرفت و نتوانست با همه توان 
خود کشتی بگیرد تا درنهایت با قبول شکست به دومین مدال نقره خود در دو 

المپیک متوالی برسد.

اینزاگی:
 از عملکرد طارمی تعجب نکردم

سرمربی اینتر عملکرد مهاجمان ذخیره خود را برابر اودینزه خوب توصیف کرد 
و ابراز امیدواری کرد آنها روند خوبشان را ادامه دهند.

به گزارش ایسنا، اینتر پس از پیروزی ۲ بر صفر مقابل اودینزه راهی دور بعد 
کوپا ایتالیا شد. نراتزوری به لطف گل های آرناوتوویچ و اصلانی توانستند اولین 

دیدارشان را در کوپا ایتالیا پیروز شوند.
مهدی طارمی پاس گل اول تیمش را داد و نیمه دوم تک به تک را به تیر دروازه 

کوبید و دوندگی بالایی در زمین داشت و ۹۰ دقیقه بازی کرد.
به گزارش سایت باشگاه اینتر، سیمونه اینزاگی در پایان بازی برابر اودینزه و 
راهیابی تیمش به دور بعدی کوپا گفت: برد امشب برد مهمی بود. وقتی می گویم 
۲۵ بازیکن کامل دارم، به این دلیل است که صادقانه به این حرفم باور دارم. 
بازیکنانم همگی از همان دقیقه اول درخشان بودند. ما می دانیم که رقابت هر 
روز سخت تر می شود اما خوش شانس هستم که تیم سخت کوشی دارم که 
می دانند چهار روز دیگر یک بازی دیگر دارند ولی دست از تلاش نمی کشند. 
بازیها فشرده هستند و  من باید هر روز تصمیماتی بگیرم و به بازیکنان دیگر 
استراحت دهم. بازی های زیادی در پیش داریم و سعی می کنیم در همه آنها 

برنده شویم. هر روز کار می کنیم تا تلاش کنیم و بهتر شویم.
او در بخش بعدی صحبتهایش افزود : امشب هشت تغییر در ترکیب انجام 
دادیم اما واقعا چیزی ملموس نبود که خیلی از بازیکنان اصلی نیستند  و بدون 
هیچ مشکلی برنده شدیم. تیم تمرکز خود را حفظ کرد و فضاهای داخل زمین 

را به خوبی پوشش داد. باید بلافاصله ریکاوری کنیم.
او در بخش بعدی درباره عملکرد مهدی طارمی و آرناتوویچ نیز گفت: طارمی و 
آرناتوویچ در حمله خیلی خوب کار کردند. آنها بازیکنانی در سطح بین المللی 
هستند و من از عملکرد آنها تعجب نمی کنم. آنها باید بدانند که همه در تیم 

مهم هستند و باید به همین شکل کارشان را ادامه دهند.

رکابزنان تریال و BMX ایران
بدون مدال جهانی ماندند

تیم ملی دوچرخه سواری ایران در مسابقات تریال و BMX موفق به کسب 
مدال نشد.

به گزارش فدراسیون دوچرخه سواری، مسابقات تریال و BMX فری استایل 
پارک قهرمانی جهان ۲۰۲۴ به میزبانی ابوظبی امارات از ۲۸ آذر ماه آغاز شد و 
امروز به پایان رسید. تیم ملی  ایران که برای اولین بار در این رقابت ها شرکت 
کرده بود، بدون کسب مدال به کار خودپایان داد. در رشته BMX فری استایل 
پارک، محمد مسعودی، قهرمان کشوربه دلیل آسیب دیدگی مچ دست قبل 
از شروع مسابقات از ادامه بازماند. در رشته تریال، کلاس۲۰ اینچ نیز محمد 
رحمتی، دارنده مدال طلا قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ اندونزی به دلیل آسیب دیدگی 
مچ پا از روند رقابت ها کنار رفت. سجاد بیدختی و نیما جعفری، نفرات اول و 
دوم قهرمانی کشور نیز در مرحله مقدماتی به مقام سی ویکم مشترک را کسب 
کردند و به دور بعد صعود نکردند. ابوالفضل دهقان پور، نفر سوم قهرمانی کشور 
به مقام سی وچهارم دست یافت. در رشته تریال کلاس ۲۶ اینچ محمد امین 
صیدی، نفر اول مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ اندونزی به دلیل آسیب دیدگی 
مفصل زانو در راند سوم مسابقات از ادامه مسابقه بازماند. علی اختر، قهرمان 

کشور نیز به مقام سی و دوم بسنده کرد.

گیر دادن عجیب داوران به کمربند علی داودی 
در قهرمانی جهان!

نایب قهرمان المپیک توکیو در مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۴ با 
یک حرکت عجیب در حین رقابت روبرو شد.

به گزارش ایسنا، در حرکت دو ضرب دسته فوق سنگین مسابقات وزنه برداری 
قهرمانی جهان ۲۰۲۴ بحرین، علی داودی در اولین حرکت خود وزنه ۲۵۰ 
کیلوگرم را بالای سر برد و در حالی که همه تصور می کردند این حرکت مورد 
پذیرش قرار گرفته داوران آن را نپذیرفتند. در بازبینی صحنه هم حرکت قبول 
واقع نشد.  جدا از اینکه وزنه ۲۵۰ کیلوگرم مورد پذیرش واقع نشد، داوران به 

کمربند علی داودی هم مشکوک شدند!
علی داودی در پاسخ به این پرسش که فکر می کند سخت گیری کردند یا 
داوران خواستند او را آزار بدهند؟ تصریح کرد: من اول فکر کردم که سختگیری 
است اما در حین مسابقه که رقابت سخت و سنگین بود، من وزنه را پایین 
انداختم و هیات ژوری یک نفر را فرستاد تا کمربند من را اندازه بگیرد این در 
حالی است که اصولا کنترل فنی قبل از مسابقات انجام می شود. طبق قانون 
عرض کمربند نباید از ۱۳ یا ۱۴ سانتی متر بیشتر باشد و در حالی که من 
استرس داشتم و نفس نفس می زدم، یک نفر آمده بود کمربند من را اندازه 
می گرفت. این کمربند را شش، هفت سال است در مسابقات استفاده می کنم، 
اما در حین مسابقه قهرمانی جهان در حال اندازه گیری آن بودند. به نظرم 
سخت گیری کردند و یک مقدار هم اذیت کردند. وزنه ۲۵۰ کیلوگرم با ارزش 
بود و بار روحی روانی بالایی داشت. در قهرمانی جهان تا مرز اوت کردن پیش 
رفتم اما خدا را شکر این اتفاق رخ نداد. داودی در پاسخ به این پرسش که از 
این پس این مسئله را در نظر می گیرد که ممکن است داوران بخواهند از او 
خطا بگیرند بنابراین به گونه ای وزنه بزند که جای اما و اگر نداشته باشد؟ گفت: 
تاکنون سابقه نداشته در تمرینات هم وزنه خطا بزنم. معمولا با سنگین وزن ها 
مهربان تر رفتار می کنند چون وزنه ها سنگین تر است اما از این به بعد این مسئله 

را هم مد نظر قرار می دهم.

رویداد

سقوط کایل واکر؛ چگونه کاپیتان 
سیتی به بحران گواردیولا تبدیل شد

یکی از ضعیف ترین بازیکنان سیتی در این فصل کایل واکر 
است که به خاطر مشکلات شخصی تمرکزش را از دست 

داده است.
به گزارش ایسنا، پس از ۹ سال سلطه بی سابقه، امپراتوری 
منچسترسیتی در حال فروپاشی است و پپ گواردیولا با 

بحران بزرگی روبرو شده است.
به گزارش دیلی میل، سیتی در کل فصل گذشته تنها ۵ 
بار شکست خورد اما در ۸ بازی از ۱۱ بازی اخیر خود در 
تمام رقابت ها شکست خورده است. این بدترین عملکردی 
است که گواردیولا تا به حال به عنوان سرمربی تجربه کرده 
است و بدترین عملکرد منچسترسیتی از سال ۲۰۰۳ است.
این اولین بحران واقعی در دوران حرفه ای گواردیولا است 
و باید دید که او می تواند سیتی را از آن خارج کند یا خیر. 
یکی از بدترین بازیکنان منچسترسیتی کایل واکر مدافع 
کناری سیتی بوده است. در حالی که واکر هنوز بازوبند 
کاپیتانی را در دست دارد، دیگر درخشش قبل را ندارد. 
این بازیکن ۳۴ ساله اجازه داده است که اشتباهات اساسی 
در بازی او رخنه کند و هفته به هفته باعث متضرر شدن 
سیتی شده است. واکر هفته ای ۲۰۰ هزار پوند در سیتی 
درآمد دارد و اکنون سران تیم انگلیسی به دنبال فروش او 

با ۱۵ میلیون پوند هستند.
گفته می شود الاهلی حاضر است دو برابر پولی که واکر 
در سیتی می گیرد را پرداخت کند تا این بازیکن را جذب 
کند. شفیلد یونایتد نیز دیگر تیمی است که خواستار جذب 
او شده است. واکر از سال گذشته با مشکلات زیادی در 
زندگی زناشویی خود روبرو بوده و در نهایت همسرش که 
مادر چهار فرزند او بود، درخواست طلاق داد و بر این اساس 

نیمی از سرمایه ۲۷ میلیون پوندی واکر را نیز طلب کرد.
کاملا مشخص است که کایل واکر به خاطر اتفاقاتی که 
در زندگی شخصی اش رخ داده تمرکزش را از دست داده 
و این هم در کنار توهین های نژادی که در چند ماه اخیر 
دریافت کرده مزید بر علت شده که او با افت فاحش در 

زمین مواجه شود.

آموریم بعد از حذف یونایتد 
از اولین جام فصل چه گفت؟

سرمربی پرتغالی منچستریونایتد عنوان کرد تیمش در اکثر 
دقایق برابر تاتنهام بهتر عمل کرد.

به گزارش ایسنا، منچستریونایتد با قبول شکست ۴ بر 
۳ برابر تاتنهام از جام اتحادیه انگلیس کنار رفت تا اولین 

ناکامی بزرگ این تیم در فصل جاری ثبت شود.
مارکوس رشفورد مهاجم ۲۷ ساله یونایتد در مصاحبه ای 
عنوان کرد که با ادامه وضعیت نیمکت نشینی می خواهد 
باشگاه را ترک کند. آموریم پس از آن در پاسخ به این 
سوال که آیا شکست برابر تاتنهام باعث خواهد شد او در 
موضع خود نسبت به مهاجم انگلیسی تجدید نظر کند یا 

خیر، گفت که تصمیمش را تغییر نخواهد داد.
به گزارش ساکرنت، روبن آموریم سرمربی یونایتد بعد از 
شکست برابر تاتنهام درباره کنار گذاشتن رشفورد گفت: 
احساس می کنم کار درستی برای تیم انجام می دهم و 
کارم هرگز اشتباه نیست. ما باید بهترین تصمیم ممکن را 
بگیریم. من همیشه بهترین کار را برای تیم انجام می دهم.

یونایتد بدون رشفورد، با ۳ گل از تاتنهام عقب افتاد ولی 
به لطف دو  اشتباه فریزر فورستر، نتیجه را ۳-۲ کرد. در 
ادامه سون هیونگ مین کره ای گل چهارم را از روی نقطه 
کرنر به شکل عجیبی زد وجانی ایوانز بار دیگر برای یونایتد 
گلزنی کرد تا بازی با شکست ۴ بر ۳ منچستریونایتد به 
پایان برسد. آموریم دربخش بعدی افزود: فکر می کنم 
مالکیت توپ با ما بود. ما در اکثر دقایق بازی بهترین تیم 
زمین بودیم. فکر می کنم ۸ دقیقه خیلی بد داشتیم که 
تاتنهام دو گل در آن دقایق به ثمر رساند و در کل در 
سایر دقایق بازی بهتر از حریف بودیم. هنوز زمان داشتیم 
تا بازی را ببریم اما گل چهارم واقعا برای ما سخت بود. در 
نهایت این کافی نبود و ما از جام کنار رفتیم. اشتباهات 
فورستر نزدیک بود به قیمت حذف تاتنهام از جام اتحادیه 

تمام شود.
آنژه پوستج اوغلو سرمربی تیم لندنی نیز گفت: فورستر 
خیلی ناراحت است. احتمالا اشتباه اولی کمی روی اعتماد 
به نفس او تأثیر گذاشته است و او کمی باورش را از دست 
داد و اشتباه دوم از او سر زد. دوست ندارم خیلی درباره 
عملکرد فردی بازیکنان صحبت کنم. چنین اتفاقات و 
اشتباهاتی در فوتبال رخ می دهد و باید پذیرفت. تاتنهام در 
نیمه نهایی جام اتحادیه که به صورت رفت و برگشت برگزار 

می شود با لیورپول روبرو می شود.

بایرن با تمام قوا
 در آخرین بازی سال ۲۰۲۴

هری کین می تواند در دیدار با لایپزیگ بایرن را همراهی 
کند.

به گزارش ایسنا، بایرن مونیخ برای بازگشت به مسیر پیروزی 
در بوندسلیگا با تمام توان برابر لایپزیگ قرار خواهد گرفت. 
ونسان کمپانی، سرمربی بایرن مونیخ، امروز )پنجشنبه( 
گفت، هری کین در مسیر بازگشت از مصدومیت قرار دارد. 
کین که در این فصل در ۱۲ بازی لیگ ۱۴ گل به ثمر 
رسانده است، پس از مصدومیت از ناحیه ران در جریان 
دیدار ماه گذشته مقابل بروسیا دورتموند، از میادین دور 
بوده است. کمپانی به خبرنگاران گفت: نمی گویم که او از 
ابتدا در ترکیب خواهد بود یا نه ولی اگر همه چیز خوب 
پیش برود، او قطعا فردا نقشی خواهد داشت و به میدان 
خواهد رفت. ملی پوش انگلیسی که فصل گذشته با ۳۶ گل 
در صدر جدول گلزنان بوندسلیگا قرار گرفت، ثابت کرده 
است که در خط حمله بایرن مونیخ نقش بسیار پررنگی 

دارد.

اخبار کوتاه
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از  پس  اورتون  باشگاه  ایرانی  مالک 
فروش سهام این باشگاه، عنوان کرد اگر 
سرمربی ایتالیایی این تیم در گودیسون 
پارک می ماند، باشگاه روزهای بهتری را 

تجربه می کرد.
به گزارش ایرنا، دوران مالکیت فرهاد 
مشیری، تاجر ایرانی- بریتانیایی در باشگاه 
اورتون، روز پنجشنبه پس از فروختن 
سهام خود در باشگاه به گروه فریدکین 
در معامله ای که ارزش آن بیش از ۴۰۰ 
میلیون پوند بود، به پایان رسید. مشیری 
می گوید پایان مالکیت او در اورتون او را با 
»احساسات متفاوت« روبه رو کرده است و او 

در شگفت است که اگر کارلو آنچلوتی در 
گودیسون پارک می ماند، باشگاه کجا قرار 
می گرفت. آنچلوتی بین دسامبر ۲۰۱۹ 
تا ژوئن ۲۰۲۱ هدایت اورتون را بر عهده 
داشت. روابط سخت با هواداران، تحولات 
مدیریتی، نبردهای سقوط، فروپاشی هیئت 
مدیره، کسر امتیازات لیگ برتر و بحران مالی 
که اورتون را به لبه پرتگاه کشاند، از جمله 
چالش هایی بود که اورتون در روزهای حضور 

مشیری با آن درگیر بود.
مشیری در نامه ای سرگشاده به هواداران، 
در  چالش برانگیز  دوره  یک  از  پس 
مرسی ساید احساس »غم و اندوه هنگام 

تأمل در گذشته« را پذیرفت، اما گفت که 
باشگاه را »از نظر مادی در مکانی بهتر« از 
جایی که به ارث برده بود، ترک می کند. 
مشیری نوشت:»کاملًا درک می کنم که در 
فوتبال، نتایج در زمین بسیار مهم است و در 
همان سال های قبل از من نیز نتایج به اندازه 
کافی خوب نبوده است. ما مربیان سطح 
بالایی مانند آنچلوتی را به باشگاه آوردیم و 
چه کسی می داند اگر او به رئال مادرید باز 

نمی گردد، کجا قرار می گرفتیم.«
مشیری در این نامه گفت که ترک اورتون 
با به جا گذاشتن یک »استادیوم نمادین« 
برای »همه اورتونی ها و جامعه وسیع تر برای 

لذت بردن در دهه ها و دهه های آینده« را 
چیزی است که سبب شده او »احساس غرور 
واقعی می کند«. او افزود: »هشت سال پیش 
وقتی باشگاه را خریدم، می دانستم که نیاز 
به مدرنیزه شدن دارد، یک استادیوم جدید 
و هم در زمین تمرین، که سرمایه گذاری 
زیادی لازم داشت. من هزینه های هنگفت 
این پیشرفت ها را از طریق مالکیت خود 
متقبل شده ام و قیمت بلیت های فصلی 
تقریباً در طول دوره مالکیت من ثابت مانده 
است. سعی کرده ام با بلیط هایمان در میان 
مقرون به صرفه ترین بلیت های لیگ برتر، 

فشار روی هواداران را به حداقل برسانم.«

مالک ایرانی اورتون:

 اگر آنچلوتی می ماند، شرایط دیگری داشتیم


